Câmara de Vereadores de Ivaiporã
FONE: 72-1644ESTADO DO PARANÁ

Excelentíssima Senhora Presidente da Camara Municpal de Ivaipora

INDICAÇÃO N2

MIROSLAU STRESSER, Vereador com assen­
to nesta Casa de Leis, vem com todo respeito e acatamento, atra­
vés de Vossa Excelência, INDICAR ao Excelentíssimo Senhor Prefei­
to Municipal a necessidade do cascalhamento do pateo das maqui­
nas AO LADO DA PREFEITURA MUNICIPAL.

Ivaiporã, 17 de junho de 1987

Ml ROSEAU STRESSER
Ve READER------/'